thet for:da goozit for:dum Anunde æller hans arwm aaff ginge meth laghum før nokra til talan, tha tilbindher jak mik oc myna arwa for:dum Anunde ok hans arwm swa got gooz i geen at læggia ok allan möghelikan scadha vp at rætta, som for:de Anund æller hans arwa ther i taka kunna. Til thaes mere visso oc witnitzbyrd bedhis jak biskedhelica manna Andirs Erikssons vppa Hysingenom, Biorn Kofra, Torgeer i Hæstawiik, Æringiisl Hidhinssons incighle meth myno eghno for thetta breeff. Scriptum Scaris, anno Domini mcdxij°, ipso die beati Sigfridi confessoris.

På frånsidan: Anund Gudmundsson på Oddetorp i Quinsta sonkt.

Sigillen: N. 1 och 3 saknas; N. 2. Otydligt (öfre delen af ett djur?) med omskr.: . . . DREE . . .; N. 4. Bomärke med omskr.: s. THORGERI EDENSSON (?); N. 5. En åtta-uddig stjerna med omskr.: s. ÆRENGISLONIS HIDI . . .

1681.

1413 d. 17 Febr.

Upsala.

Johannes, erkebiskop i Upsala, och domkapitlet tilldömma jord i Hornby till kyrkoprestens Knut i Qvillinge prebenda.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Nos Johannes, Dei gracia archiepiscopus Vpsalensis, notum facimus vniuersis, quorum interest seu interesse poterit quomodolibet in futurum, quod domini Petrus in Munkathorp, canonicus et yconomus ecclesie Arosiensis, ac Kanutus in Quillinge, canonicus Strenginensis, nuper in concilio prouinciali Arboghis celebrato super vna marchata terre in Hornby, quam idem dominus Kanutus pro quodam altari in eadem ecclesia Arosensi obtinet, litem sunt contestati et quia literas et munimenta ipsorum penes se non habuerunt, ad comparendum coram nobis in Vpsalia cum literis et munimentis suis se obligauerunt, qui ibidem comparentes coram nobis circa festum beati Sigfridi literas et munimenta super predicta marca terre produxerunt, quibus diligenter visis et examinatis inuenimus predictam marcam terre ad altare siue prebendam dicti domini Kanuti cum consensu dominorum episcopi, prepositi et capituli, rationabiliter applicatam, vnde dictam marcam terre, cum consilio capituli pro tribunali sedentes domino Kanuto et successoribus suis sentencialiter adiudicauimus per presentes. Datum Vpsalie, anno Domini millesimo cd°xiiij°, xvii die mensis Februarii, nostro sub secreto.

Sigillet: erkebiskopens.

1682.

1413 d. 25 Febr.

Valko by.

Claes Fleming, lagman i Österland, stadfäster rågången mellan Viliela by och Koukela by.

B. E. Hildebrands afskrifter i K. Vitt. Hist. o. Ant. Akad. efter Ivar Flemings jordebok.

Thet see allom mannom wetterligit, som thetta breff höra eller see, ath thet sinne iach Claws Fleming riddere, lagman i Österlandom, laghmandz ting hölt meth them aff Hallo och Vndamala sochn i Walko by, anno Domini mcdxij°, logerdagen nest epter sancti Mathie dagh, thå kärde Vilielaby til Koukelaby om